



Emne: Anmeldt opfølgende kommunalt tilsyn
Til: Tina Fangel, forstander
Direktionen v./ Område Vest
Kopi til: Thune Korsager. Forvaltningschef i Sundhed og Omsorg
Jens Lassen. Kontorchef i Sundhed
Elin Kallestrup. Kvalitetschef
Poul Martin Christensen. Digitalisering
Annette Secher. Forvaltningschef for plejehjem

Den 21/5 2021

Anmeldt opfølgende kommunalt tilsyn d. 20/5 2021

Plejehjemmet har 38 plejeboliger, aktuelt 36 beboede.
Tilsynet har besøgt 4 borgere.

Samlet vurdering

Større forhold af betydning for besøgte borgere jf. lovgivning, serviceniveau og kvalitet

Opfølgning

Der foretages opfølgende besøg 17/8 2021

Følgende temaer er drøftet i.f.t. kvalificering:

Inddragelse:	Lytte / afklare i.f.t. personlige ønsker Borgerforståelse af- og brug i.f.t. fast kontaktperson Borger deltagelse i prioriteret brug af klippekort At der er arbejdsforhold borgere ikke skal inddrages i	Sagsbeh.: Tilsynschef Sus Freundt
Besøgsplaner:	Let tilretning og supplement ud fra beslutninger (3)	Magistratsafd. Sundhed og Omsorg, Strategi & Udvikling
Rengøring/Renhold:	Kørestol (1) Hjælpemiddel (1)	Rådhuset, vær 459 8000 Århus C
Ydelseslevering:	Hygiejne (1) Justering af indsats jf. udtalte ønsker / behov Imødese borgerbehov i.f.t. italesat interesse / omsorg	Direkte telefon: 29209787
Plejefaglige ydelser:	Afklaring i.f.t. "den sidste tid" Socialfaglig handlingsplan Grundlag for stillingtagen til kognitiv status Revurdering af habilitet Kørselsordning Pædagogisk indsats / dokumentation Overholde vejnings aftaler Fokus på sansetab / optimering af indsats Brandforebyggende initiativer	e.mail sof@aarhus.dk
Supplerende:	Behandlingstestamente som mulighed	
Træning:	Revurdering (1)	
Dokumentation:	Mindre tilretninger i det beskrevne. Men der er en del mangler i.f.t. at få beskrevet faglige indsatser, d.v.s., at der er en del "tavs viden", som ikke er til gavn for alle plejepersoner.	

Bemærkninger

Grundig tilpasning af 1 besøgsplan
Ernæringscreening jf. retningslinje
Mulighed for praktisk anvendelse af nødkald, alternativt tilsyn

Gennemgang af de sete forhold er foretaget sammen med personale og ledelse på tilsynsdagen.

Med venlig hilsen
Sus Freundt
Tilsynschef